Eadez dñica de renouatione  
spirituali. Sermo. v.

## ¶ Eluz et terra

transibūt Lūc. xxj. Verbū ap  
sūm ostēdit statū hui⁹ mundū  
post dīc iudicij. De q; statū mō p̄dicabo  
partim moraliter. Salutef primo virgo  
Maria. Hoc verbū haber difficultate in  
theologia. Ratio qz: inueniūt autorita  
tes dicētes / q; celū et terra semp durabūt  
cu tame theologia videat contrariū assert  
re. Un̄ David loqns de celo/sole / et luna  
et stellis dī. Statuit ea in eternū et in secu  
lum seclū: p̄ceptū posuit et nō p̄terbit. ps.  
clvij. Sūl̄ dicit Salomon de terra. Ge  
neratio p̄terit/ generatio aduentus: terra  
aut̄ in eternū stat Eclīs. j. Quare ergo di  
cit thema. Celū et terra tē. Pater difficult  
tas. Pro respōtione ergo notādū est: q; de  
corporib; celestib; et elemētis possum⁹ lo  
qui duplicit. Uno modo quantū ad sub  
stantias essentiales. Alter modo quātū  
ad qualitates / conditiones / et operationes  
accidentales. Primo modo celū et ter  
ra semp erunt quantū ad eoz substantiam  
essentiale: quia itē celū et terra habuerint  
principiū essendi per creationē: ramen nō  
habebunt finē in duratione. Secundo  
modo vero transibunt. s. quantū ad qual  
itates accidentales / et recipient meliores  
qualitates. Et pro declaratiōnē harū dua  
rum p̄clusiōnū et etiā probatiōne nota tria  
media. s. silitudinē / auctoritatē / rationē  
Silūtudo est de tacea argentea antiq̄ ma-